

# Dola Holding A/S

Dommerborgvej 40, 9493 Saltum

CVR-nr. 32 14 41 36

## Årsrapport

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

---

**Knud Skovgaard Mortensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dola Holding A/S Dommerborgvej 40 9493 Saltum
	Telefon: 98882199 Telefax: 98882199
	CVR-nr.: 32 14 41 36 Stiftet: 1. maj 2009 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Inger Elisabeth Larsen Jørgen Dodensig Larsen Knud Skovgaard Mortensen
<b>Direktion</b>	Inger Elisabeth Larsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Dea Faarup Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 695.351 mod 587.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.702.692 mod 20.388.000 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>695.351</b>	<b>587</b>
1 Personaleomkostninger	-450.000	-700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-558.595	-559
<b>Driftsresultat</b>	<b>-313.244</b>	<b>-672</b>
Andre finansielle indtægter	6.308.904	27.507
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.483.954	-492
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.488.294</b>	<b>26.343</b>
Skat af årets resultat	-214.398	-5.955
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.702.692</b>	<b>20.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	245.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	20.388
Disponeret fra overført resultat	-249.702.692	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.702.692</b>	<b>20.388</b>



## Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	10.590.019	11.148
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.590.019</u>	<u>11.148</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	399.726	379
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>399.726</u>	<u>379</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.989.745</u></b>	<b><u>11.527</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	237.046	0
Udsudte skatteaktiver	211.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	781.567	0
Andre tilgodehavender	824.618	886
Tilgodehavender i alt	<u>2.054.231</u>	<u>886</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	225.099
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>225.099</u>
Likvide beholdninger	2.805.021	44.904
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.859.252</u></b>	<b><u>270.889</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.848.997</u></b>	<b><u>282.416</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	15.217.454	264.920
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.717.454</u></b>	<b><u>265.420</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>77</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>77</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.293
Selskabsskat	0	4.116
Anden gæld	131.543	6.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.543</u>	<u>16.919</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>131.543</u></b>	<b><u>16.919</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.848.997</u></b>	<b><u>282.416</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	450.000	700
	<b>450.000</b>	<b>700</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.402	184
Andre finansielle omkostninger	10.433.552	308
	<b>10.483.954</b>	<b>492</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskydnerkaution for Ejendomselskabet Bredgade Pandrup ApS's gæld for i alt 5.480 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dea Faarup Holding A/S, CVR-nr. 33157525 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
